
 
UCHWAŁA  Nr XXXIII/232/2013 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 czerwca 2013 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Polickiemu 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Policach uchwala, 
co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr XIX/136/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 27 kwietnia 
2012 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Polickiemu § 2 
otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Police  w wysokości: 

1) 200.000 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych) w 2012 roku, 
2) 300.000 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych) w 2013 roku, 
3) 50.000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2014 roku.”. 

 
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 Witold Król 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 
 
W dniu 12 września 2012 roku Gmina Police zawarła z Powiatem Polickim umowę w 
sprawie udzielenia Powiatowi pomocy finansowej w wysokości 550.000 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadania polegającego na budowie powiatowego 
ośrodka rehabilitacji społecznej dla osób upośledzonych umysłowo (w tym 
środowiskowego domu samopomocy). Zgodnie z ww. umową dotacja na realizację 
przedmiotowego zadania miała być przekazana w trzech transzach: po 200.000 zł w 
2012 i 2013 roku oraz 150.000 zł w 2014 roku. Dwie pierwsze transze zostały już 
przekazane. W dniu 27 maja br. Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło Terenowe w Policach (realizator zadania) 
wystąpiło do Burmistrza Polic z wnioskiem o rozważenie możliwości uruchomienia 
trzeciej transzy gminnej dotacji jeszcze w 2013 roku ze względu na zaawansowany 
stopień realizacji inwestycji i zobowiązanie wykonawcy robót do wykonania 
większości prac do końca 2013 roku. Burmistrz Polic wnioskuje zatem o zwiększenie 
kwoty dotacji w 2013 roku  o 100.000 zł i jednoczesne zmniejszenie jej w 2014 roku 
do 50.000 zł.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Projekt uchwały 
przygotowany przez 
Wydział Organizacyjno - Prawny 


